תת"ע 3767-05-18 מדינת ישראל נ' בינר דוד
לפני כבוד השופטת רוית פלג בר-דיין

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד פרידמן

בעניין:

המאשימה
נגד

בינר דוד
הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 23.8.17 סמוך לשעה 13:00,בכביש 2 מדרום, נהג ברכב ועקף מצד ימין
רכב אחר הנע בכביש, בניגוד לתקנה 47(א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון שכפר
במיוחס לו.

מטעם התביעה העידו שני שוטרים מתנדבים אשר טענו כי ראו בבירור את הנאשם עוקף רכב מימין.

עוד העיד עת/1 כי שמר על קשר עין רציף עד לעצירת רכב הנאשם.

גם אם שכח
השוטר דאר לחתום על המזכר אותו רשם עדיין ציין השוטר בת/2 את מספר לוחית זיהוי הרכב בו הבחין ואין מחלוקת כי

מדובר ברכב בו נהג הנאשם.

סוף דבר אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של נהיגה ברכב ועקיפה מצד ימין רכב אחר הנע בכביש, בניגוד לתקנה
47(א) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ט, 07 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים